WWW.IAC-NORDIC.DK +45 36 77 88 00 111
VIBRATIONSDæmpeRe
Seismiske fjederdæmpere FDS4FDS2
Produktbeskrivelse
Seismisk fjederdæmper med bevægelses begrænsning i det
horisontale plan. Dæmperen er sikret så over part og under-
part ikke kan falde ud af hinanden Til vibrationsisolering af
maskiner med et omdrejningstal på mere end 350 O/min.
Anvendelse
mest udendørs anvendelse, hvor der kan være vindlast og
til udstyr hvor massemidtpunktet ligger højt og opstillin-
gen er ustabil. Ventilatorer, aircondition anlæg og køle-
tårne. Ved at skrue på bolten kan udstyret højde justeres.
125 mm Belastning
[kg]
Nedbøjning
[mm]
Stivhed
[kg/mm]
Egen vægt
[g]Type
FDS4125-0096 96 48 2,0 8,24
FDS4125-0180 180 45 4,0 8,34
FDS4125-0282 282 44 6,4 8,43
FDS4125-0336 336 40 8,4 8,55
FDS4125-0414 414 37 11,2 8,72
FDS4125-0546 546 35 15,6 8,88
FDS4125-0640 640 32 20,0 8,98
FDS4125-0731 731 29 25,2 9,18
FDS4125-0960 960 32 30,0 9,16
FDS4125-0922 922 24 38,4 9,60
FDS4125-1086 1086 23 47,2 9,37
FDS4125-1179 1179 22 53,6 9,60
FDS4125-1320 1320 22 60,0 9,37
FDS4125-1584 1584 24 66,0 9,61
FDS4125-1656 1656 23 72,0 9,40
FDS4125-1760 1760 22 80,0 9,87
FDS4125-1980 1980 22 90,0 9,65
FDS4125-2100 2100 21 100,0 9,99
FDS4125-2484 2484 23 108,0 10,36
FDS4125-2436 2436 21 116,0 10,42
FDS4125-2646 2646 21 126,0 10,44
FDS4125-2720 2720 20 136,0 10,15
FDS4125-2960 2960 20 148,0 11,67
FDS4125-3040 3040 19 160,0 12,06
FDS4125-3096 3096 18 172,0 12,50
155 mm Belastning
[kg]
Nedbøjning
[mm]
Stivhed
[kg/mm]
Egen vægt
[g]Type
FDS4155-110 110 55 2,0 8,57
FDS4155-204 204 51 4,0 8,84
FDS4155-307 307 49 6,4 9,17
FDS4155-395 395 47 8,4 9,20
FDS4155-526 526 47 11,2 9,41
FDS4155-671 671 43 15,6 9,25
FDS4155-840 840 42 20,0 9,43
FDS4155-1058 1058 42 25,2 9,34
FDS4155-1110 1110 37 30,0 9,92
FDS4155-1382 1382 36 38,4 10,20
FDS4155-1605 1605 34 47,2 10,08
FDS4155-1930 1930 36 53,6 10,02
FDS4155-2040 2040 34 60,0 11,24
FDS4155-1848 1848 28 66,0 10,94
FDS4155-1872 1872 26 72,0 11,64
FDS4155-2160 2160 27 80,0 11,24
FDS4155-2520 2520 28 90,0 11,24
FDS4155-2800 2800 28 100,0 11,44
FDS4155-3348 3348 31 108,0 11,84
FDS4155-2900 2900 25 116,0 12,10
FDS4155-3654 3654 29 126,0 11,67
FDS4155-3128 3128 23 136,0 12,06
FDS4155-3256 3256 22 148,0 13,65